SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DA REITORIA
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 158 DE 29 DE JANEIRO DE 2018

A REITORA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO  AMAPÁ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  foram
delegadas  pelo  Decreto  de  02  de  outubro  de  2015,  da  Presidência  da  República,
publicado no DOU nº  190, de 05 de outubro de 2015,  no uso de suas atribuições
legais, considerando o que costa no Memorando n° 012/2018/CPAD/Ifap,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Retificar  a  Portaria  nº 1.890, de 11  de  dezembro  de  2017,  referente à

Recondução de Processo Administrativo, nos termos a seguir: Onde se lê:  “…Processo  nº

23228.501005/2016-51”; leia-se:“…Processo nº 23228.501005/2016-61”

Art. 2º – Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA

Reitora do Ifap

***ORIGINAL ASSINADA***